



QUERETARO MOTORS SA  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

**COMPROBANTE FISCAL DIGITAL**

**Vendido a:** 01123355  
**Nombre:** CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.  
**Dirección:** AV. 5 DE FEBRERO 1708  
**Colonia:** ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ  
**Delegación:** QUERETARO  
**R.F.C.:** CIN940420HC1  
**C.P.:** 76120  
**Estado:** QUERETARO

**Telefono:** 3090600

**Serie y Folio:** WR 982  
**Lugar de Expedición:** QUERETARO  
**No de Serie del Certificado del CSD**  
 00001000000305755070  
**No de Serie del Certificado del SAT**  
 00001000000202864530  
**Fecha y Hora de Impresión:** 09/05/2015 01:33  
**Fec. y Hora de Certificación:** 2015-05-09T13:33:08  
 38914F4C-BA05-4668-8CA1-E6FD2EE7DE56

**Datos de la Unidad:**  
  
 Tipo:  
  
 Modelo:

**Aseguradoras:**  
 Siniestro:  
 Póliza:  
 Observaciones:  
  
 Asesor: VENDEDOR 1  
 No Orden:  
 Condiciones de Pago: CREDITO  
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9157001	PIEZA	JUNTA	55.12	55.12
1.00	12623730	PIEZA	SENSOR GOLPE	272.42	272.42
3.00	19322806	PIEZA	KIT BALATA DEL	318.32	954.96
2.00	19322808	PIEZA	KIT BALATA DEL	239.32	478.64
1.00	20958479	PIEZA	FILTRO-AIRE COMPT PAS	650.84	650.84
1.00	22993929	PIEZA	BISEL-IND CONT TRANS/AUTO	2,131.66	2,131.66
4.00	25192228	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI	1,972.66	7,890.64
5.00	90332334	PIEZA	SOPORTE VISERA PARAB	15.20	76.00
1.00	92062728	PIEZA	TERMOSTATO REFRIGERANTE MTR	718.68	718.68
16.0	93206675	PIEZA	BUJIAS	60.19	963.04
1.00	93753175	PIEZA	PROTECTOR LINEA DE A	18.02	18.02
1.00	93753176	PIEZA	PROTECTOR LINEA COMB	18.02	18.02
1.00	94539597	PIEZA	TAPON TNQ COMPENSACION RAD	102.82	102.82
1.00	96650496	PIEZA	INTERRUPTOR CALEFACT	1,444.80	1,444.80
1.00	96813425	PIEZA	TANQUE COMPENSADOR RAD	190.40	190.40
6.00	96827723	PIEZA	ELEMENTO	117.21	703.26
12.0	96985730	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	74.82	897.84
8.00	13502064	PIEZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECU	913.72	7,309.76
12.0	19329448	PIEZA	FLUIDO CAJA DE DIREC	77.00	924.00
12.0	88861037	PIEZA	LIQUIDO TRANS/A	95.51	1,146.12
20.0	93170402	PIEZA	ANTICONGELANTE 1	80.56	1,611.20
5.00	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	466.40
5.00	A1519C	PIEZA	FILTRO DE AIRE	93.28	466.40
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
4.00	15278634	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AIR	183.09	732.36
1.00	95021081	PIEZA	AISLANTE DE COFRE	453.60	453.60
1.00	95141821	PIEZA	FAJA P CHQ DLNT	2,314.40	2,314.40
1.00	95270635	PIEZA	COFRE	3,088.00	3,088.00
1.00	95327308	PIEZA	BARRA IMPACTO	1,433.60	1,433.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

**Total con Letra** (CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.)

**TOTAL**



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355 <b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. <b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708 <b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ <b>Delegación:</b> QUERETARO <b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1 <b>C.P.:</b> 76120 <b>Estado:</b> QUERETARO		<b>Telefono:</b> 3090600		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b>	
		<b>Serie y Folio:</b> WR 982		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 09/05/2015 01:33		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-05-09T13:33:08	
		38914F4C-BA05-4668-8CA1-E6FD2EE7DE56		1	

<b>Datos de la Unidad:</b>  Tipo:  Modelo:		<b>Aseguradoras:</b> Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

**Sello Digital:**

UvZLD8WJcmNTgH05/LuJBa/ETnAXIEv3gF3xZKg9bgu4hLQ72II  
 +QBJ3/cOZKkOHuh15/QambetHqgal5BGBldmCHDEy5B4kl5JHfFJ3SEWrbDscV2XVIQCwagAykQ8uYeMlIdfJh4GnBGjjHMPNSrUW78+BYd4TGkgE5nZ0=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1.0|38914F4C-BA05-4668-8CA1-E6FD2EE7DE56|2015-05-09T13:33:08|UvZLD8WJcmNTgH05/LuJBa/ETnAXIEv3gF3xZKg9bgu4hLQ72II  
 +QBJ3/cOZKkOHuh15/QambetHqgal5BGBldmCHDEy5B4kl5JHfFJ3SEWrbDscV2XVIQCwagAykQ8uYeMlIdfJh4GnBGjjHMPNSrUW78+BYd4TGkgE5nZ0=|  
 00001000000202864530|

**Sello Digital del SAT**

k0Z6x11CQslZyCSqa0kPWNLFIE7UEShpkkxgJSErHd/n30gtBRN2zDuoSZuJ  
 +P8B9Pipxuczc5Xl6oS40IKjB0hpdNXx5DH82sWAE3IRPmqb5luoYAH5S3ma8cVQB51wh7DmPYNIBPmE2DDPspkPD7mB2ba3Jlq1t1kR08TZX6l=



**Total con Letra (CUARENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantid de 4,182.40

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probado el automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todas las refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	38,088.28
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	6,094.12
<b>Total</b>	44,182.40

\_\_\_\_\_  
 Acepto de conformidad

\_\_\_\_\_  
 FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)